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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Maschietti/Bambine 1 15:17Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 707383 GARGANO ANTONIO1 CLUB SCHERMA ROMA11/03/13

 694223 PRESTA LEONARDO2 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI04/02/13

 694500 GUCCIARDI FRANCESCO3 CLUB SCHERMA ROMA13/05/13

 698789 BRIGUGLIO MATTEO4 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO12/01/13

 711235 CARDUCCI VITTORIO5 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI08/07/13

 707068 ESIBINI STEFANO6 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO07/09/13

 701512 CINELLI LEONARDO7 FRASCATI SCHERMA06/11/13

 716108 POLILLI ALESSANDRO8 SCHERMA PESCARA20/09/13

 710929 DI GIROLAMO ALESSIO9 CLUB SCHERMA L AQUILA 9906/11/13

 694680 LEONE TOMMASO10 CLUB SCHERMA ROMA16/01/13

 713172 STELLA SAMUELE11 FRASCATI SCHERMA25/02/13

 711224 CECCALUPO EMANUELE12 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO18/06/13

 699351 VOLPI LORENZO13 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA26/11/13

 714061 GIORGI AGOSTINO14 CLUB SCHERMA L AQUILA 9920/02/13

 717212 RIZZO MICHAEL JAMES15 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA02/05/13

 715099 PANTARELLI LUCA16 VITERBO SANTA LUCIA24/07/13

 716185 FALLOURD ALEXANDRE17 FRASCATI SCHERMA11/12/13
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GARGANO ANTON - RMCS (Roma)
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FALLOURD ALEX - RMFRC (Frascati)

PANTARELLI LU - VTVIT (Viterbo)
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 -

 -
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21/10/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Maschietti/Bambine 14:45Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 707383 GARGANO ANTONIO RMCS Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  1

 694500 GUCCIARDI FRANCESCO RMCS Qualificato 1,00  16  20  4 2 2  2

 711235 CARDUCCI VITTORIO TRCS Qualificato 0,80  13  24  11 3 3  3

 698789 BRIGUGLIO MATTEO RMGRE Qualificato 0,80  8  21  13 4 4  3

 710929 DI GIROLAMO ALESSIO AQC99 Qualificato 0,75  3  18  15 5 5  2

 694680 LEONE TOMMASO RMCS Qualificato 0,60  3  21  18 6 6  3

 707068 ESIBINI STEFANO RMGRE Qualificato 0,60  2  19  17 7 7  1

 701512 CINELLI LEONARDO RMFRC Qualificato 0,60  1  21  20 8 8  1

 713172 STELLA SAMUELE RMFRC Qualificato 0,50  0  14  14 9 9  2

 711224 CECCALUPO EMANUELE RMROM Qualificato 0,40  2  20  18 10 10  3

 694223 PRESTA LEONARDO RMTRI Qualificato 0,40  0  19  19 11 11  1

 716108 POLILLI ALESSANDRO PECSH Qualificato 0,40 -4  16  20 12 12  3

 699351 VOLPI LORENZO RMCSA Qualificato 0,25 -3  12  15 13 13  2

 714061 GIORGI AGOSTINO AQC99 Qualificato 0,20 -11  12  23 14 14  1

 717212 RIZZO MICHAEL JAMES RMCSA Qualificato 0,20 -12  10  22 15 15  1

 715099 PANTARELLI LUCA VTVIT Qualificato 0,00 -16  4  20 16 16  2

 716185 FALLOURD ALEXANDRE RMFRC Qualificato 0,00 -22  3  25 17 17  3
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21/10/2023

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 ArmiSciabola maschile 14:45Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CINELLI LEONARDO 701512 V V V 2 4  0,600  1  21RMFRC

 2 PRESTA LEONARDO 694223 4 V 3 2 V  0,400  0  19RMTRI

 3 RIZZO MICHAEL JAMES 717212 3 0 V 1 1  0,200 -12  10RMCSA

 4 GIORGI AGOSTINO 714061 3 V 2 0 2  0,200 -11  12AQC99

 5 GARGANO ANTONIO 707383 V V V V V  1,000  20  25RMCS

 6 ESIBINI STEFANO 707068 V 4 V V 0  0,600  2  19RMGRE

 2Girone N.

 1 GUCCIARDI FRANCESCO 694500 V V V V  1,000  16  20RMCS

 2 PANTARELLI LUCA 715099 1 1 2 0  0,000 -16  4VTVIT

 3 STELLA SAMUELE 713172 0 V 4 V  0,500  0  14RMFRC

 4 DI GIROLAMO ALESSIO 710929 3 V V V  0,750  3  18AQC99

 5 VOLPI LORENZO 699351 0 V 3 4  0,250 -3  12RMCSA

 3Girone N.

 1 FALLOURD ALEXANDRE 716185 0 0 2 0 1  0,000 -22  3RMFRC

 2 CARDUCCI VITTORIO 711235 V V 4 V V  0,800  13  24TRCS

 3 BRIGUGLIO MATTEO 698789 V 1 V V V  0,800  8  21RMGRE

 4 LEONE TOMMASO 694680 V V 3 3 V  0,600  3  21RMCS

 5 CECCALUPO EMANUELE 711224 V 2 4 V 4  0,400  2  20RMROM

 6 POLILLI ALESSANDRO 716108 V 3 1 2 V  0,400 -4  16PECSH
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21/10/2023Maschietti/Bambine

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Maschietti

14:45Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BRIGUGLIO MATTEO 12/01/13  698789 9.9991 RMGRESI

CARDUCCI VITTORIO 08/07/13  711235 9.9992 TRCSSI

CECCALUPO EMANUELE 18/06/13  711224 9.9993 RMROMSI

CINELLI LEONARDO 06/11/13  701512 9.9994 RMFRCSI

DI GIROLAMO ALESSIO 06/11/13  710929 9.9995 AQC99SI

ESIBINI STEFANO 07/09/13  707068 9.9996 RMGRESI

FALLOURD ALEXANDRE 11/12/13  716185 9.9997 RMFRCSI

GARGANO ANTONIO 11/03/13  707383 9.9998 RMCSSI

GIORGI AGOSTINO 20/02/13  714061 9.9999 AQC99SI

GUCCIARDI FRANCESCO 13/05/13  694500 9.99910 RMCSSI

LEONE TOMMASO 16/01/13  694680 9.99911 RMCSSI

PANTARELLI LUCA 24/07/13  715099 9.99912 VTVITSI

POLILLI ALESSANDRO 20/09/13  716108 9.99913 PECSHSI

PRESTA LEONARDO 04/02/13  694223 9.99914 RMTRISI

RIZZO MICHAEL JAMES 02/05/13  717212 9.99915 RMCSASI

STELLA SAMUELE 25/02/13  713172 9.99916 RMFRCSI

VOLPI LORENZO 26/11/13  699351 9.99917 RMCSASI
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21/10/2023Maschietti/Bambine

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Maschietti

14:42Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DI GIROLAMO ALESSIO 06/11/13 710929  9.999AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

GIORGI AGOSTINO 20/02/13 714061  9.999SI

POLILLI ALESSANDRO 20/09/13 716108  9.999PECSH-SCHERMA PESCARA SI

RIZZO MICHAEL JAME 02/05/13 717212  9.999RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

VOLPI LORENZO 26/11/13 699351  9.999SI

GARGANO ANTONIO 11/03/13 707383  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

GUCCIARDI FRANCESCO 13/05/13 694500  9.999SI

LEONE TOMMASO 16/01/13 694680  9.999SI

CINELLI LEONARDO 06/11/13 701512  9.999RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

FALLOURD ALEXANDRE 11/12/13 716185  9.999SI

STELLA SAMUELE 25/02/13 713172  9.999SI

BRIGUGLIO MATTEO 12/01/13 698789  9.999RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

ESIBINI STEFANO 07/09/13 707068  9.999SI

CECCALUPO EMANUELE 18/06/13 711224  9.999RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI

PRESTA LEONARDO 04/02/13 694223  9.999RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

CARDUCCI VITTORIO 08/07/13 711235  9.999TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

PANTARELLI LUCA 24/07/13 715099  9.999VTVIT-VITERBO SANTA LUCIA SI
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